
令和３年１月８日 

 

４・５・６年生保護者 各 位 

 

朝日町立あさひ野小学校 

校 長  水 島 祐 司 

 

スキー学習会の中止について（お知らせ） 

 

初春の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、１月 22 日（金）に予定していましたスキー学習会については、昨今の新型コ

ロナウイルス感染症の拡大状況を踏まえ、中止することとしましたのでお知らせいたし

ます。 

スキー学習会は、子供たちが大変楽しみにしていた行事であり、また、昨年度は雪不

足のため中止となったこともあり、何とか実施したいと考えておりました。しかしなが

ら、実施に伴う感染リスクが大きいと判断し、中止することにしました。 

保護者の皆様には、感染拡大の防止並びに子供たちの安全確保を第一に考えた判断と

してご理解を賜りますようお願いいたします。 


